平成 28年８月９日

各  位

（訂正）「営業外費用（為替差損）の発生に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成 28 年８月９日に発表しました「営業外費用（為替差損）の発生に関するお知らせ」の一

部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

記

（訂正前）

（訂正後）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 ﾊﾛﾙﾄﾞ･ｼﾞｮｰｼﾞ･ﾒｲ

 （コード番号 7867 東証第 1部）

問合せ先 取締役常務執行役員連結管理本部長
小島 一洋

 （電話番号 03－5654－1548）

代 表 者 名 代表取締役社長 富山幹太郎

代 表 者 名 代表取締役社長 ﾊﾛﾙﾄﾞ･ｼﾞｮｰｼﾞ･ﾒｲ